
ZARZĄDZENIE NR 104/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady 
Miejskiej w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 2.960,42 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu o kwotę 6.000,00 zł rezerwy ogólnej do 1 % utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok w zakresie zadań własnych, 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących w ramach działu pomiędzy rozdziałami, grupami i w grupie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok w zakresie zadań zleconych, 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących pomiędzy grupami w ramach działu i rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 91368200-101E-406D-91E5-94F80BF7D845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 5 grudnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6837907,2 6732907,2 6389707,2 4503094 1886613,2 0 343200 0 0 0 105000 105000 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36000 36000 30000 0 30000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6843907,2 6738907,2 6389707,2 4473094 1916613,2 0 349200 0 0 0 105000 105000 0 0

  75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 263000 208000 23000 0 23000 0 185000 0 0 0 55000 55000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269000 214000 23000 0 23000 0 191000 0 0 0 55000 55000 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5809374,2 5759374,2 5749374,2 4259294 1490080,2 0 10000 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5809374,2 5759374,2 5749374,2 4229294 1520080,2 0 10000 0 0 0 50000 50000 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2675975,48 2675975,48 2675975,48 0 2675975,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8960,42 -8960,42 -8960,42 0 -8960,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2667015,06 2667015,06 2667015,06 0 2667015,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 496026,48 496026,48 496026,48 0 496026,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8960,42 -8960,42 -8960,42 0 -8960,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 487066,06 487066,06 487066,06 0 487066,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 30388571,49 24511047,35 21101886,32 15659201,39 5442684,93 2481284,06 684974,38 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12960,42 12960,42 2960,42 2960,42 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30391531,91 24514007,77 21104846,74 15662161,81 5442684,93 2481284,06 684974,38 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14973508,83 11661974,24 11253588,24 9059825,02 2193763,22 44000 364386 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2960,42 2960,42 2960,42 2960,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14976469,25 11664934,66 11256548,66 9062785,44 2193763,22 44000 364386 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

  80104 Przedszkola 
przed zmianą 3465224,29 3435224,29 1373864 995967 377897 2023360,29 38000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91368200-101E-406D-91E5-94F80BF7D845. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3455224,29 3425224,29 1373864 995967 377897 2013360,29 38000 0 0 0 30000 30000 0 0

  80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 175862,31 175862,31 101742,86 71429,35 30313,51 70179,45 3940 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185862,31 185862,31 101742,86 71429,35 30313,51 80179,45 3940 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75040009,5 56585595,59 46127969,77 24700465,39 21427504,38 7103790,06 2351039,38 507049,38 145747 350000 18454413,91 18454413,91 2617334,53 0

zmniejszenie -48960,42 -48960,42 -38960,42 -30000 -8960,42 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48960,42 48960,42 32960,42 2960,42 30000 10000 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75040009,5 56585595,59 46121969,77 24673425,81 21448543,96 7103790,06 2357039,38 507049,38 145747 350000 18454413,91 18454413,91 2617334,53 0

Id: 91368200-101E-406D-91E5-94F80BF7D845. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 5 grudnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855   Rodzina

przed zmianą 10901325 10901325 339784 297938 41846 0 10561541 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49900 -49900 -49900 -40600 -9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49900 49900 2000 0 2000 0 47900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10901325 10901325 291884 257338 34546 0 10609441 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7390753 7390753 113553 86038 27515 0 7277200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26200 -26200 -26200 -16900 -9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26200 26200 0 0 0 0 26200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7390753 7390753 87353 69138 18215 0 7303400 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 3014806 3014806 209865 197590 12275 0 2804941 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23700 -23700 -23700 -23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23700 23700 2000 0 2000 0 21700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3014806 3014806 188165 173890 14275 0 2826641 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 11755895,98 11755895,98 1102230,05 450468,01 651762,04 624,93 10653041 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49900 -49900 -49900 -40600 -9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49900 49900 2000 0 2000 0 47900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11755895,98 11755895,98 1054330,05 409868,01 644462,04 624,93 10700941 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91368200-101E-406D-91E5-94F80BF7D845. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T14:14:29+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




